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 6.3.2022 – 1. paastonajan sunnuntai 
Jeesus, kiusausten voittaja 

 

    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 91:1 – 4, 11 – 12  
    1. lukukappale     1. Moos. 3:1 – 19  
    2. lukukappale Hepr. 4:14 – 16  
    Evankeliumi Matt. 4:1 – 11  
 

Esirukouksissamme:  Ruth, Marilyn. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ti 8.3 
klo 18.30   Neuvoston kokous Regent St. 
 

Ke 9.3.  Tuhkakeskiviikko 
klo 10 – 1   Kahvitauko Regent St. 
klo 18.30    Paastonajan hartaus (alakerrassa) Regent St 
klo 18.30    Lenten service(yläkerrassa) Regent St 
 

To 10.3 
klo 18.30   Raamattupiiri zoom  
                  ota yhteyttä Pastori Johannaan jos haluat osallistua 
 

Su 12.3 
klo 10.00   Suom. Messu † Voima 
klo 14.00   Engl. Messu † Regent St. 
klo 15.00   Vuosikokous Regent St. ja Voima 
 

Psalmi. Ps. 91:1 – 4, 11 – 12   
Se, joka asuu Korkeimman suojassa ja yöpyy Kaikkivaltiaan varjossa, sanoo näin: ”Sinä, Herra, 
olet linnani ja turvapaikkani. Jumalani, sinuun minä turvaan.” Herra pelastaa sinut linnustajan 
ansasta ja pahan sanan vallasta. Hän levittää siipensä yllesi, ja sinä olet turvassa niiden alla. 
Hänen uskollisuutensa on sinulle muuri ja kilpi. 
 

Hän antaa enkeleilleen käskyn varjella sinua, missä ikinä kuljet, ja he kantavat sinua käsillään, 
ettet loukkaa jalkaasi kiveen. 
 
1. lukukappale:  1. Moos. 3:1 – 19  
Käärme oli kavalin kaikista eläimistä, jotka Herra Jumala oli luonut. Se sanoi naiselle: ”Onko 
Jumala todella sanonut: ’Te ette saa syödä mistään puutarhan puusta’?” Nainen vastasi 
käärmeelle: ”Kyllä me saamme syödä puutarhan puiden hedelmiä. Vain siitä puusta, joka on 
keskellä paratiisia, Jumala on sanonut: ’Älkää syökö sen hedelmiä, älkää edes koskeko niihin, 
ettette kuolisi.’” Silloin käärme sanoi naiselle: ”Ei, ette te kuole. Mutta Jumala tietää, että niin pian 
kuin te syötte siitä, teidän silmänne avautuvat ja teistä tulee Jumalan kaltaisia, niin että tiedätte 
kaiken, sekä hyvän että pahan.” Nainen näki nyt, että puun hedelmät olivat hyviä syödä ja että se 
oli kaunis katsella ja houkutteleva, koska se antoi ymmärrystä. Hän otti siitä hedelmän ja söi ja 
antoi myös miehelleen, joka oli hänen kanssaan, ja mieskin söi. Silloin heidän silmänsä avautuivat, 
ja he huomasivat olevansa alasti. He sitoivat yhteen viikunanlehtiä ja kietoivat ne vyötärölleen. Kun 
iltapäivä viileni, he kuulivat Jumalan kävelevän puutarhassa. Silloin mies ja nainen menivät 



 

 

Jumalaa piiloon puutarhan puiden sekaan. Herra Jumala huusi miestä ja kysyi: ”Missä sinä olet?” 
Mies vastasi: ”Minä kuulin sinun askeleesi puutarhassa. Minua pelotti, koska olen alasti, ja siksi 
piilouduin.” Herra Jumala kysyi: ” Kuka sinulle kertoi, että olet alasti? Oletko syönyt siitä puusta, 
josta minä kielsin sinua syömästä?” Mies vastasi: ”Nainen, jonka sinä annoit minulle kumppaniksi, 
antoi minulle sen puun hedelmän, ja minä söin.” Silloin Herra Jumala sanoi naiselle: ”Mitä oletkaan 
tehnyt!”  Nainen vastasi: ”Käärme minut petti, ja minä söin.”  
Herra Jumala sanoi käärmeelle: 
– Koska tämän teit, olet kirottu. Toisin kuin muut eläimet, karja ja pedot, sinun on madeltava 
vatsallasi ja syötävä maan tomua niin kauan kuin elät. Ja minä panen vihan sinun ja naisen välille 
ja sinun sukusi ja hänen sukunsa välille: ihminen on iskevä sinun pääsi murskaksi, ja sinä olet 
iskevä häntä kantapäähän.  
Naiselle hän sanoi: 
– Minä teen suuriksi sinun raskautesi vaivat, ja kivulla sinä olet synnyttävä lapsesi. Kuitenkin tunnet 
halua mieheesi, ja hän pitää sinua vallassaan.  
Ja miehelle hän sanoi: 
– Koska teit niin kuin vaimosi sanoi ja söit puusta, josta minä kielsin sinua syömästä, niin olkoon 
maa sinun takiasi kirottu. Kovalla työllä sinun on hankittava siitä elantosi niin kauan kuin elät. Maa 
kasvaa sinulle orjantappuraa ja ohdaketta, mutta sen kasveista joudut ottamaan ravintosi. Otsa 
hiessä sinun on hankittava leipäsi, kunnes tulet maaksi jälleen, sillä siitä sinut on otettu. Maan 
tomua sinä olet, maan tomuun sinä palaat. 
 
2. lukukappale: Hepr. 4:14 – 16  
Koska meillä siis on suuri ylipappi, joka on kulkenut läpi taivaiden, Jeesus, Jumalan Poika, 
pysykäämme tässä tunnustuksessa. Meidän ylipappimmehan jos kukaan kykenee ymmärtämään 
vajavuuksiamme, sillä häntä on koeteltu kaikessa samalla tavoin kuin meitäkin koetellaan; hän vain 
ei langennut syntiin. Astukaamme sen tähden rohkeasti armon valtaistuimen eteen, jotta saisimme 
armoa ja laupeutta, löytäisimme avun silloin kun sitä tarvitsemme. 
 
Evankeliumi: Matt. 4:1 – 11  
Sitten Henki vei Jeesuksen autiomaahan Paholaisen kiusattavaksi. Kun Jeesus oli paastonnut 
neljäkymmentä päivää ja neljäkymmentä yötä, hänen vihdoin tuli nälkä. Silloin kiusaaja tuli hänen 
luokseen ja sanoi hänelle: ”Jos kerran olet Jumalan Poika, niin käske näiden kivien muuttua 
leiviksi.” Mutta Jeesus vastasi: ”On kirjoitettu: ’Ei ihminen elä ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta 
sanasta, joka lähtee Jumalan suusta.’” 
    Sitten Paholainen vei Jeesuksen pyhään kaupunkiin ja asetti hänet temppelimuurin harjalle. Hän 
sanoi Jeesukselle: ”Jos kerran olet Jumalan Poika, niin heittäydy alas. Onhan kirjoitettu: ’Hän 
antaa enkeleilleen käskyn. He kantavat sinua käsillään, ettet loukkaa jalkaasi kiveen.’” Jeesus 
vastasi hänelle: ”On myös kirjoitettu: ’Älä kiusaa Herraa, Jumalaasi.’” 
    Vielä Paholainen vei Jeesuksen hyvin korkealle vuorelle, näytti hänelle maailman kaikki 
valtakunnat ja niiden loiston ja sanoi: ”Kaiken tämän minä annan sinulle, jos polvistut eteeni ja 
kumarrat minua.” Silloin Jeesus sanoi hänelle: ”Mene pois, Saatana! On kirjoitettu: ’Herraa, 
Jumalaasi, sinun tulee kunnioittaa ja ainoastaan häntä palvella.’” 
    Silloin Paholainen jätti Jeesuksen rauhaan, ja hänen luokseen tuli enkeleitä, jotka palvelivat 
häntä. 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 

Kiusaukset kuuluvat ihmisen elämään, en sano että niistä pitäisi olla jotenkin välittämättä vain siksi, 
että ne kuuluvat osana elämää. Mediassa kiusauksiin heittäytyminen tuntuu olevan ok, ja 
suorastaan tavoiteltavaa. Meille annetaan kuva, että ihmiselle on hyväksi oiken olan takaa 
nautiskella ja käyttää hyväksi toista ihmistä tai elää toisten kustannuksella. Oma etu, paras etu. 



 

 

Ajattelen, että monelle vapaudesta taistelu on tullut tärkeäksi, mutta usein sekin saattaa tapahtua 
toisten kustannuksella. Muut eivät kiinnosta. 
 

Evankeliumitekstimme alkaa sanalla ”Sitten”. Tämä on hyvin tyypillinen evankeliumeissa käytetty 
sna jolla aina siirrytään paikasta toiseen, jollakin tavalla nopeasti. Aina mietitttää mitä tapahtui juuri 
sitä ennen. Voisi jopa kuvitella, että kyseessä on jonkinlainen rangaistus mihin Jeesus joutuu. 
Mutta ei, juuri aikaisemmin Jumala on julistanut Jordan virrassa kastetulle Jeesukselle: ”Tämä on 
minun rakas Poikana!” Samassa Jeesus heitetään autiomaahan. Autiomaa on vahva symboli, ei 
pelkästään jonkinlainen maasto. Autiomaa on kaukana keskuksesta, siellä ei ole Jumalaa. Jeesus 
heitetään keskelle ei-mitään paikkaa jossa Jumalaa ei ole. Hänen on nyt selvittävä omillaan. Häntä 
koetellaan. Meille esitellään paholainen, hänen ulkomuotoaan meille ei kuvata, mutta tässä 
näkyjen maailmassa johon Jeesus vaipuu 40 päivää paastottuaan, paholainen voi olla aivan minkä 
muotoinen tahansa. Toinen huomioitava seikka on, että paholainen osaa Raamatun todella hyvin. 
Osaisimmepa eden pienen verran siitä. Paholainen saa meidät kiinni pienimmästäkin virheestä ja 
heikkoudesta. Tästä kannattaa olla tietoinen.  
 

Jeesus joutuu kiusattavaksi, hän joutuu koetukseen, mutta toisin kuin vaikkapa autiomaassa 
nuriseva vaeltava ja nuriseva Israelin kansa, joka niskoitteli Jumalaa vastaan, Jeesus ei lankea. 
Hän on kuuliainen. Jeesus ei lankea syntiin. Raamatulliseen tyyliin kiusauksia on kolme. Nämä 
kolme kiusausta toistuvat myöhemmin evankeliumeissa. Ikään kuin Jeesus pitää nyt varustaa, 
testata, että hän selviää tulevista koetuksista. Vaikkapa Paholaisen ilkkuminen:...”jos olet Jumalan 
Poika”, toistuvat myöhemmin, kun ohikulkijat pilkkaavat ristillä roikkuvaa Jeesusta ja kehottavat 
tätä tulemaan alas. Jeesus vastaa lähes samoilla sanoilla  (Mene pois Saatana!) Pietarille, kun 
tämä on ihmetellyt ja kauhistellut Jeesuksen tulevaa ristinkuolemaa. Sekä Paholainen, että 
myöhemmin Pietari ja ohikulkijat yrittävät saada Jeesuksen lankeaman siltä tieltä, johon Hänet 
Jumalan Poikana on kutsuttu. 
 

Joillekin aikaisemmille evankeliumikertomuksen tutkijoille on ollut vaikea myöntää, että Jeesus on 
ollut kiusattu. Voi olla, että se jollekin on sitä yhä. Meidän on nyt muistettava miten me kritittyinä 
ymmärrämme Jeesuksen persoonana. Jeesus on tosi Jumala ja tosi ihminen. Ja nyt koetellaan 
nimen omaan ihmnistä. Paholaisenkin piti saada tietää, että onko nyt kyseessä Jumalan Poika. 
Ristillä paholainen luuli voittaneensa. Ylösnousemus tuli yllätyksenä. Jeesus voitti ylensyönnin, 
Jeesus voitti turhamaisuuden ja Jeesus voitti ahneuden. Me joudumme elämässämme 
samanlaisten kiusausten kohteeksi: ”Ei kai se haittaa jos minä juon yhden pullon olutta, vaikka olen 
alkoholisti?” Tai: ”Onko sinulla elävää uskoa? Näytä se minulle, todista että uskosi näkyy 
elämässäsi!” Alamme helposti pumppaamaan jotakin mitä ei ole. Saatamme vieraantua 
seurakunnasta, joka ei anna uskomme kasvaa omalla tavallaan. Tai rahan maailmasta: ”Kun 
sijoitat rahasi näihin ja näihin osakkeisiin, niin sinusta tulee pian rikas.” Eikä näitä asioita tule joka 
päivä eteeme. Paholainen voi olla naamioituneena aivan minkälaiseen asuun tahansa. Tietämättä 
se voi olla ystävä, tietämättään se voi olla uskon sisar ja veli joka ajattelee tekevänsä Jumalan 
valtakunnan työtä. Se voi olla se pankin edustaja tai jonkun muun sijoitusfirman luotettavalta 
tuntuva kaveri. 
 

Mitä me tästä opimme? Ollessamme kaukana Jumalasta, tai joskus Jumala on vain hiljaa, me 
koemme olevamme kuin erämaassa. Elämään tulee vaikeita aikoja ja kiusauksia, joita on 
mahdoton välttää. Meidän ei tarvitse kohdata niitä kauhuja yksin: Erämaahan tulee mennä aina 
Kristuksen kanssa, sillä Hän on voittanut kiusaajan! Ja lopulta Jumalan enkelit palvelevat sinua. 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
mailto:office@nhlc.ca

